APOWER

A8000IS

MHBEPTOPHbIV
BEH3UHOBbIU FrEHEPATOP

APT. 20305

Cnucok 3anyacrteu
B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



MHBEPTOPHbLIW BEH3VWHOBbLIN TEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305 AP“WEH

B3pbIB-cxema reHepaTopa

1 V1:21229



WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
1 120260-02828-00 | dsuratens B cbope 1 51 133126-00025-00 |3arnywwka cnveHoro 6onTa 1
2 |30125-00026-00 |laika M10x1,25 (8.8) 4 52 |33013-00315-00 |KpblLLka MOTOpHOrO OTCEKA 1
3 |34030-00034-00 |AmopTM3aTop 3 53 133013-00191-00 |KpbiLika crivBa Macra 1
4 133126-00050-00 |BonT cnvea macna 1 54 133013-00320-00 |BokoBast naHenb nesas 1
5 134030-00129-00 |AmopTun3atop 2 55 133013-00316-00 |Kpbilka MOTOPHOrO OTCeKa 1
6 |33013-00153-00 |OnopHas nnuta 1 56 |33013-00324-00 |Kpbiwka 3agHss 1
7 |20249-00206-00 |basa reHepaTtopa 1 57 |33275-00073-00 |Pe3nHoBOE ynnoTHEHWE 1
8 |30125-00023-00 |Iarka M8x1,25 (8.8) 21 58 |33013-00322-00 |Kpbiwka nepeaHss 1
9 |70002-02373-00 | Topmo3 koneca 1 59 |33015-00012-00 |Haknagka nepesHen pykosiTki 3
10 [30101-00361-00 BonT M8x1,25x25 (8.8) 2 60 |34024-00031-00 |XomyT B10,5 1
11 [30101-00355-00 \BonT M8x1,25x16 (8.8) 18 61 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 2
12 130136-00115-00 |LLlan6a nnockast 8x22x1,5 5 62 |34023-00201-00 |TonnuBHbIMA WnaHr 1
13 |34032-00041-01 |Btynka 1 63 |34037-00003-00 |®unbTp TONNMBHBIN (TOHKNIA) 1
14 |34031-00059-00 |Ocb 3agHux konec 1 64 |30136-00112-00 |Laiba nnockas 6,5x18x1,6 10
15 {20134-00127-02 |Koneco 4 65 |30136-00071-00 |LWawba nnockas 8x23x2,5 4
16 |34031-00060-00 |Ocb nepeaHux konec 1 66 |30121-00007-00 |aitka M8x1,25 (8.8) 2
17 133014-00490-00 |Koxyx rnyLUMTENns HKHURA 1 67 |30139-00036-00 |Laiba npyxuHHas 8,5 2
18 |33013-00112-00 |3arnyLuka KpbILLKKM [yLIUTENS 1 68 |33048-00093-00 |Mpoknaaka rnywutens 2
19 130101-00339-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 3 69 |70002-02313-00 |Pyyka akkymynsTopa 1
20 |30101-00549-00 |Bont M10x1,25x30 (8.8) 1 70 120196-00088-00 [MpoBoa AKE uyepHbIin 6x340 1
21 130101-00365-00 |bont M8x1,25x30 (8.8) 4 71 120196-00069-00 |Mposop AKE kpacHblit 6x700 1
22 |20202-00486-00 |nywwutens 1 72 |34024-00085-00 |3aknagHas raiika 16
23 |33014-00379-00 |Pe3nHoBOE YNnoTHEHWE 1 73 120196-00122-00 |Mposog 3a3emnerus 6x10x120 1
24 130101-00043-00 |Bont M8x1,25x20 (8.8) 4 74 130101-00339-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 6
25 |33014-00483-00 |Koxyx rnywmtens BepXHuit 1 75 |20014-00220-00 |KpoHLUTEAH 3apsaHOro Moayns 1
26 |30101-00407-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 10 76 |30101-00487-00 |Bont M10x1,25x15 (8.8) 2
27 |33014-00378-00 |PeanHoBOE yNnoTHEHWE 1 77 131023-00034-00 |Perynsatop HanpshkeHus USB 5B 1
28 |20014-00180-00 |AntomuHueBas CToIKa nesast 2 78 33593-00093-00 |KpoHLUTENH KpenneHus pyKosiTkA 1
29 |20014-00179-00 |AntomuHKeBas CToIKa npaBas 2 79 |33593-00110-00 |KpoHLUTENH KpenneHus pykosiTkA 1
30 |34040-00099-00 |MepeknaauHa 2 80 |33580-00017-00 |®ukcaTop pykosTku 1
31 |34040-00066-00 |MepeknaauHa 2 81 |34015-00031-00 |MpyxuHa dukcaTopa 1
32 |34040-00068-00 |MepeknaauHa 1 82 |20184-00006-00 |Btynka dpukcatopa 1
33 130101-00405-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 14 83 130101-00326-00 |Bont M5x0,8x12 (8.8) 1
34 131002-00031-00 |Akkymynatop 12V 14AH 149x85x130 1 84 |20135-00326-00 | Tpyba pykostTkm 1
35 |20032-00071-00 |KpoHwTenH AKB 1 85 [30125-00030-00 |laitka M10x1,5 (8.8) 2
36 |20114-04834-00 |MepenHss naHenb reHepatopa 1 86 |33580-00064-00 |®ukcatop pykosTku 2
37 130101-00412-00 |Bont M6x1x30 (8.8) 4 87 |30101-00379-00 |Bont M8x1,25x55 (8.8) 4
38 |34021-00240-00 | dednekTop 1 88 |30128-00013-00 |laika HeitnoHoBas M8x1,25 4
39 |20014-00136-00 |KpoHLUTENH MHBEPTOpPA NEBbIN 1 89 |31042-00021-00 |3apsgHbin Mogynb 1
40 [20014-00137-00 |KpoHLTenH nHBEpTOPaA NpaBbIi 1 90 |31018-00029-00 |OaTumk TemnepaTypbl 1
41 120136-00150-00 |WHBepTOp 1 91 |34030-00203-00 |AmopTu3aTop 1
42 |30125-00019-00 |laitka M6x1 (8.8) 5 92 |33015-00115-00 |PeauHoBas Haknagka 1
43 120130-00482-00 |TonnmeHbIn 6ak B cOope 1

44 133275-00072-00 |Pe3nHOBOE YNNOTHEHME 1

45 |70002-00551-00 |BuHT M5x25 12

46 [33013-00185-00 |Kpblwwka py4km 2

47 120135-00337-00 | TpybGa nepenHen pyyku 1

48 |20135-00356-00 | Tpyba 3aaHei py4ku 1

49 |30101-00341-00 |BornT M6x1x16 (8.8) 45

50 |33013-00310-00 BokoBas naHenb npasas 1

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

APOWER

Bspbls-cxema aABurartens

Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne |Kop peranu Onucanue Kon
1 130101-00071-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 4 10 |20023-00057-00 |F'onoBka 6roka LunuHapa 1
2 |20021-00018-00 |Kpblwka ronoskw bnoka 1 11 |133048-00036-00 |IMpoknaaka ronosku LunuHapa 1
3 |33048-00154-00 |MpoknapaKa KpbILLKW rONIOBKM 1 12 |34006-00007-00 |LUTndpt 10x12x20 2
6 |34021-00116-00 |OedpnexTop ronoskm 6noka 1 13 130110-00020-00 |LLnunbka M6/M8x110 (kap6) 2
7 130101-00289-00 \Bont M10x1,25x87 (10.9) 4 14 |34024-00056-00 | XomyT B14 1
8 |30110-00027-00 |LLnmnnbka M8/M8x35 (rnywwtens) 2 15 |34023-00074-00 | Tpybka canyHa 1
9 |20027-00019-00 |Cseya 3axuranns NGK BPR6ES 1
8
\
9 v
9 o %\E/
J Z
10
11

Ne |Koa metanu Onucanue Kon Ne |Koa petanu Onucanue Kon
1 130101-00342-00 \Bont M6x1x16 (8.8) 2 10 [33593-00007-00 |[MnactvHa anekTpocTapTepa 1
2 [33247-00027-00 |JaTumk ypoBHa Macna 1 11 130101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 1
3 130141-00113-00 |MogwmnHuk TM6202-P5 1 12 120009-00027-00 |3apsigHas kaTywwka 12V 10W 1
4 134011-00154-02 |KapTep auratens 1 13 |30101-00530-00 |BonT M6X1x30 (8.8) 2
5 130136-00080-00 |LLlanba antommuuneBas 12x20x2 2 14 134024-00077-00 | XomyT 1
6 |30101-00514-00 |Bont M12x1,5x16 (8.8) 2 15 |33246-00003-00 |MacnsHblin curHanusaTop 1
7 134007-00012-00 |CanbHuk koneHeana 35x52x8 1 16 |30101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 1
8 |20149-00016-00 |SnekTpocTapTep 1 17 |34024-00004-00 | XomyT DCO1 1
9 130101-00461-00 | BonT M8x1,25x32 (8.8) 2 18 |70002-02317-00 |MacnsHbIi curHanusartop 1

3 V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop peranu Onucanue Kon
Ne |Kop petanu Onucatue Kon 1 134016-00009-00 |Cyxapb knanaHa 4
1 134007-00012-00 |CanbHuk koneHBana 35x52x8 1 2 |34016-00005-00 | Tapenka knanaHa 2
2 |30101-00370-00 |bonT M8x1,25x40 (8.8) 10 3 |34015-00023-00 |KnananHas npyxuHa 2
3 133129-00041-00 |Kpblwwka kapTepa 1 4 |34016-00008-00 |Ceano npyxmHbl knanaHa 2
4 120026-00004-00 |MacnsHbIi wyn 1 5 |34007-00001-00 |CanbHuK BMyCKHOTO KnanaHa 2
5 130141-00113-00 |MoawwunHuk TM6202-P5 1 6 |34013-00034-00 |KnanaH BbinyckHO 1
6 |30141-00249-00 |[MogwwmnHuk TM6307YA 1 7 |34013-00078-00 |KnanaH BnyckHoM 1
7 |33048-00066-00 |Mpoknaaka KpbILLKK kKapTepa 1 8 |30121-00034-00 |laika kopombicna M6x0,75 2
8 |34006-00001-00 |LUTndpt 8x6,4x12 2 9 |30134-00005-00 |MpuxumHas BTyrka KopoMbicna 2
9 |33138-00022-00 |Kpblwka 1 10 |34019-00005-00 |Kopombicro knanaHa 2
10 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 11 130110-00109-00 |LLnunbka M6/M8x53 (kopoMbicrio) 2
11 120217-00131-00 |MpwxumHas nnacTuHa 1 12 |34017-00008-00 |Hanpasnstowlas Tonkatens 1
12 120217-00130-00 |MpwxumHas nnacTuHa 1 13 |34020-00010-00 |LLUTaHra Tonkatens 2
13 |33275-00076-00 |Pe3nHoBOE yNnoTHeHWe 1 14 |34008-00006-00 | Tonkatenb knanaHa 2
14 |33275-00075-00 |Pe3nHoBOE ynnoTHeHne 1 15 |34033-00008-00 | banaHcupoBoyHbIi Ban 1
15 130116-00016-00 |BuHT M6X12 4 16 |20012-00015-00 |Pacnpeagan B cbope 1
Ne |Koa metanu OnucaHue Kon Ne |Koa petanu Onucanue Kon
1 120084-00011-00 KomnnekT nopLUHeBbIX Konew, 1 4 120008-00009-00 |LLlaTyH B CHOpE 1
2 |30150-00023-00 |CTonopHoe KonbLo 2 5 |34006-00015-00 |MopLuHeBON naneL 1
3 |34004-00018-00 |MopLueHb 1 6 |20011-00127-00 |Konexsan B cbope 1

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

APOWER

FabapuTHble pa3mepbl

=
T 8
9
Ne |Kop petanu OnucaHue Kon g
1 133048-00053-00 |Mpoknaaka Bo3ayxo3abopHuka 1
2 |34012-00026-00 |Bo3ayxosabopHuk 1 Ne Kop petanu Onucanue Kon
3 |133048-00078-00 |Mpoknazaka kap6bropatopa 1 1 |20010-00250-05 |Py4Hom cTapTep B cbope 1
4 120024-00364-00 |KapbtopaTop B chope 1 1 |20028-00071-00 Mogynb 3axuraHus 1
5 133048-00047-00 |Mpoknaaka BO3AYLUHOTO hunbTpa 1 2 130101-00070-00 |bont M6x1x12 (8.8) 5
6 |34024-00022-00 |XomyT B8 1 2 130101-00408-00 |bont M6x1x25 (8.8) 2
7 134023-00143-00 | TonnueHbIA Wwnaxr 1 3 120051-00020-00 |MaxoBuk 1
8 |33015-00039-00 |PesnHoBas 3arnyLuka 1 4 133155-00042-00 |KpbinbyaTka 1
9 |34024-00009-00 | XomyT 9,5x13 (PAB) 1 5 |34022-00028-00 |bapabaH crapTepa 1
10 |34024-00008-00 | XomyT 5,5x9 (PAB) 1 6 |30125-00064-00 |Tainka M16x1,5 (8.8) 1
- 2
S gl
oy
i ; ik /
‘-.__\“\ s /'
‘bT \n"\.‘_;"}
2
Ne |Kop petanu OnucaHue Kon Ne Kop petanu Onucanue Kon
7 |33246-00003-00 |MacnsHbIi curHanusartop 1 1 120025-00085-00 |Bo3gyLHbIit ounbTp B cHope 1
8 |30101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 1 2 130101-00071-00 |bont M6x1x20 (8.8) 4
Ne |Koa metanu Onucanue Kon Ne |Koa petanu Onucanue Kon
1 133191-00134-00 |KapTep anbTepHaTopa 1 6 |30113-00025-00 |bont M8x1,25x80 (8.8) 4
2 |30125-00002-00 |laitka M6x1 (8.8) 2 7 |20005-00057-00 |CtaTop 1
3 |34006-00001-00 |LUTndpt 8x6,4x12 2 8 130125-00048-00 |laika M18x1,5 (8.8) 1
4 120006-00034-00 Potop 1 9 |33155-00083-00 |KpbinbyaTka 1
5 |34006-00006-00 |LLITndpt 10x8,5x12 4

V1:21229




APOWER

SneKTqueCKaﬂ cxXxemMma

WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

rpacHs — i —
T H, m\ﬁ NEPEQHAS NAHENG
ObmoTka neperpyskn 9A 7o = i AR o e )
MOCTORHHOMO BeinpsmiTens A | PozeTka ®)) poseria -
HanpaKeHus - _ 2 uss M MOCTOAHHOTO
BenomorarensHas j T s HAMpFKaLA
obmoTka : bk il
[
OctosHan 7 .& Bauyra oy .owu
=l neperpysku 31A 2| 3ax
cunosan 2as .mm .m ) e
obmoTka | ,_. Jawmra ot @ 4
a neperpysm @ Boieogsl Ana m
OcHosHas ; _m =_.mm~_“=§_.”=$z_..__”ho yh
cunosan 1an B \ ) t8
oo f B = ﬁ =
_ _ ] [11]
12
P x.AuI ponn —
[ dept _H_mu ?:wm_g.oww /_._mumg_o:ms__r
AJTbTEPHATOP & | 1 3KOHOMU4HOrO pexmMMa Mepexniosatens resepatopa
= IG | E |BAT|KEY| FS | G
Warossi ﬁ %ﬁﬂ i BblKn | OO o0
MmoTop nﬂﬁs BKN 10
[Nlatuuk TeMnepaTypbi f- B
~ i o e
WWarosbii s
MOTOp ﬁ o ] = ;
ynpaenexua % == % { J
BO3AYLUHOI : E= = — m [T m %]
3aCNOHKOM E W _l?u_u_.an._.a
g L
L n |
= )i p /3
0 e § D
3 = = — ; F T -
: 2 - I |
: { ¢ = o=
u u Mpepoxpaxutens __mb,a M o=
v_U!_ 1 el
== _w Il m \lll_m..u_.!.mndﬁ % _ ="
] i m _ nF A DDA
‘ M@ = £ | o v <_._< I
k: @ yckoBoe
N 4 ioglle & e |,
= WI 1 W. M\ cTaprepa — AKb
: =( ) —
Anextpo \_l
MarHuTHeI e 1 " = ﬂ
KnanaH = = = apAgHas -
xapblopatopa _ faTnk Ceeva  Karyuka yarywa Sapsgebiii  OMEKTPOCTapTep
_ YPOEHS Macna SAKUTAHUA 3AKUTAHUA Mogynb [BWrATENb

V1:21229




WHBEPTOPHbIA BEH3UHOBbIA FTEHEPATOP A-IPOWER A8000IS APT. 20305

APOWER

DJ431-6B AKb (0)m

aﬂeKTpM‘-IeCKaH cxXxemMma

CE 6enbuit 1,0 MM2

\
DJ7021A-2.8-11 E CE yepHbi/Genbin 1,0 MM ‘
nyCKOBOG‘ pene CE benbit 1,0 MM2 \1

OneKTPOMarHuTHbINA
knanaH kap6topaTopa |

OneKTPOMarHuTHbINA |/
knanaH kapbtopaTtopa |

/
OcTaHoBKa L

CUrHanu3atop HusKkoro [
yPOBHA Macna |

DJ7061A-2.8-11 5x CE 0,5 v
[UTaHue Luar.MoTopa BO3f.3aCTOHKM

©=z

DJ431-6D
Knemma sasemnenua

20

i 2
[ DJ2114A M\
. DJ221-4A [:[}CLQPLHMMM\

' DU114A exTI] CE 05 m”
. DJ2214A — CE xopuuesbiit 0,5 MMZ\

yepHbiv 0, MM2
DJ211-4A u{ﬂm:}%\

DJ211-4A u:[[]:m]CEMeprlﬁ05MM2 J
DJ2214A [ CEmeomiosmd |

C

CE xentol/seneHbiit §{0 MM2

B

—

CE kpacHbifi 1,5 2 ObmoTKa

\
e emen 5 DJ7021-6.3-11 ) nocTostHHorO
’ Hal'lpﬂ)l(eHMﬂ
4xCE0SmMM™ MM
4 KoHTponbHas namna
2XCEOSMME o

\ ObparHasi cB3b
/G VIHBEPTOPOM

k: (O) DJ431-4D \ Bpigogp

/CEGeﬂbMGOMM DJ431 4D / WHBepTopa

2 x CE yepHbiit 0,5 MM2 j

4

E HX25036-6Y

DJ7021A-2.8-11
aTyik TeMNeparypbl

Obui " 3eneHas B
—\ namna "+" S
S [ > = KpPacHbIU .
Buicokas/uaKast | | yep| - | Ge [
CKOPOCTbll Hbli NbiA qeprM\\
T Kpac| kopuy H
Hbl/A | HeBbil
Jlamna >
| s 7 c
=
3eneHbin (aHTeHHa "+") D
Kpac
HbIA
. Ci_|opa ]
YepHbiil (aHTeHHa "-" HUW | XeBbilt
yep | xen
Hbil | TbIv
I (L] =

1 NepeaHss naHenb reHepartopa

2 PCV nokpbiTvie nepegHen naHenu
3 BobIkntoyatenb reHepartopa

4 KK pucnnen

5 KHonka 3anycka/ocTaHOBKM

6 I']epel{moanenb OKOHOMMUYHOIO pexunMa

y 1 [[&) \f@—l

I@I I@I qﬁa

@

‘ I_@_l I_e_l

7 WHaukaTop AMCTaHUMOHHOTO 3anycka

8 3awmra ot neperpysku

| 9 3awuta ot neperpysku

10 PoseTka noctosHHOro Hanpsixenus 128
11 PoseTka USB

12 PoseTka 230B/32A

13 Posetka 230B/16A

14 Knemma 3azeMneHus

15 THeapo nogxnoveHuna ABP

_K_’q%.:r"[_v‘_“u__________________________ .

16 BbiBogb! Anst napannensbHoro NogKIYeH!s

13

17 WHAWKaTOp AUCTaHLMOHHOTO YNpaBneHus
18 TMepekntoyatenb ANCTAHLIMOHHOMO 3anycka
19 lMepekntovarens nutaHua AKb

20 TonnweHbIA KpaH

21 TInacTuKoBas KpbllwKa nepegHen naHenu
22 Bblkntovatenb reHepatopa

12

V1:21229



APOWER



